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- СЕКТОР ЗА КОМУНИКАЦИИ, АНАЛИТИКА И ОПЕРАТИВНА ПОДДРШКА - 
Одделение за медиа и мултимедијална работа 

  декември 2022 
 
Предмет: Покана 
 
Почитувани,  
 
Министерството за одбрана има особена чест и задоволство како членови на Поткомитетот 
за изработка на Законот за вработените во одбраната, да Ве покани на јавна расправа. 
 
Јавната расправа ќе се одржи на ден 26.12.2022 година со почеток во 14.00 часот, во Домот 
на Армијата – Скопје. 
 
Јавната расправа ќе ја отвори Министерката за одбрана, Славјанка Петровска.   
 
Целта на овој настан е презентирање на: 

• потреба за донесување на ново  законско решение за регулирање на статусот на 
вработените во одбраната, како дел од системот за национална безбедност; 

• аргументи за спецификата на обврските во областа на одбраната. 
 
Вашето присуство потребно е да го потврдите најдоцна до 21.12.2022 година на e –mail: 
emilija.petrovska@mod.gov.mk. 
 
Повеќе информации  за предложеното законско решение можете да најдете на интернет 
страната на Министерството за одбрана на следниот линк: https://www.mod.gov.mk/javni-
raspravi/  
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